ООО «Специальные системы»

ПРИКАЗ
«13» мая 2020 г. №

О прохождении обучающимися ОГАПОУ
«Белгородский индустриальный колледж»
стажировки

В соответствии с программой по дополнительной профессиональной
программе профессиональной переподготовки «Монтажник слаботочных
систем охраны и безопасности» и заключенными договорами приказываю:

1. Принять обучающихся 1 курса дополнительного профессионального
образования группы 11 МСиС - ДПО специальность 27.02.05 Системы и
средства диспетчерского управления на стажировку (производственную
практику) с 13.05.2020 года по 02.06.2020 года.

№ п/п Фамилия Имя Отчество обучающегося
1. Яворский Максим Александрович
2. Бозин Егор Евгеньевич
3. Боровской Станислав Сергеевич
4. Воробьев Никита Александрович
5. Еутенев Иван Юрьевич
6. Кушмелюк Ярослав Ярославович
7. Любезнов Данила Дмитриевич
8. Марков Иван Денисович
9. Рыбинцев Максим Борисович
10. Шипилов Евгений Романович
11. Мелашенко Михаил Иванович
12. Чухлеб Роман Евгеньевич
13. Субочев Иван Григорьевич
14. Баптишта Паулу
15. Себаштиау Самуэл Жоау Диогу

16. Прощай Виталий Иванович
17. Чунихин Алексей Сергеевич
18. Шестаков Александр Александрович

2. Руководст
обучающихся с

Директо

(производственной практикой)
2020 года оставляю за собой.

Пашутин А.А